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1. Dati societari

Sede legale

NICE FOOTWEAR S.P.A.

Sede legale in Via Monte Napoleone, n. 18
20121 - Milano (MI) - ltalia

Dati legali

Societd per azioni quotata all’'Euronext Growth Milan

Capitale sociale deliberato euro 1.554.990,00 di cui sottoscritto e versato euro
1.554.990,00 Codice fiscale, Partita Iva e numero di iscrizione nel Registro

delle Imprese di Milano: 04549770966
R.E.A. di Milano n. 2548152

2, Struttura del gruppo
Nice Footwear S.p.A. & la casamadre del Gruppo Nice Footwear.

Al 31 ottobre 2022 la struttura del Gruppo Nice Footwear & la seguente:

NICE FOOTWEAR S.p.A

MILANO PADOVA
100% 100% : 80% : 80% : 100%
AVIREX NICE FOOTWEAR  FAVARO MANIFATTURA EMMEGI srl  NICE FOOTWEAR
ACCESSORIES Srl ASIA Itd CALZATURIERA srl FRANCE sas

MILANO HONG KONG PADOVA PADOVA PARIGI
100%

SHANGHAI NICE
INTERNATIONAL
TRADING Co. Ltd

CINA

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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La struttura del Gruppo € composta da: otto business unit.

La prima business unit é la sede legale e uffici commerciali
in Via Monte Napoleone, 18 — 20121 MILANO

NICED -
WV \ VR

La seconda business unit ¢ la sede operativa: fino a fine giugno 2022 gli uffici
direttivi erano in Via Zamenhoff, 200 - 36100 VICENZA dal mese di luglio 2022
gli uffici direttivi si sono trasferiti in Via Prima Strada, 45 - 20129 PADOVA.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Punti di forza

Disponiamo di strumenti di controllo e coordinamento di filiera (rapporti cliente/fornito-
re/territorio) in grado di assicurare ai consumatori e alla autorita vigilanti, la necessaria
“trasparenza” sull’origine delle materie prime e sui processi produttivi e di trasformazione,
tuteliamo e valorizziamo le caratteristiche distintive delle nostre produzioni sia per brand
infernazionali che per realtd italiane. Controllo di qualita del prodotto finale: dall’origine
della materia prima, alle fasi di valorizzazione intermedie, fino alle fasi di produzione del
prodotto finito e al trasporto e alla vendita sui canali di distribuzione. Al fine di rendere
trasparente il livello qualitativo dei prodotti, il primo aspetto che viene considerato & la pecu-
liarita dei processi e dei metodi di lavorazione della singola impresa (tracciabilita interna),
funzionale all’acquisizione delle informazioni chiave per presidiare i passaggi critici tra
diversi attori della value chain. Il risultato & garantito dalla realizzazione di una piattaforma

di fracciabilita.

Creativita

Affidabilita Proponiamo strategie mirate

Il rapporto con i clienti & finalizzato a a medio/lungo periodo tailor made.

costruire un vincolo significativo e dura-
turo, per creare nel tempo un network
caratterizzato dall’alta professionalita tra Innovazione

imprese produttrici e distributrici. Sca e, TElmeieie @ Grskne

i processi e le fasi produttive, finalizzate
ad aumentare la capacita dei clienti di
rimanere sul mercato.

La terza business unit: Nice Footwear Asia Itd ha sede in Unit 305/7, 3/F,,
Laford Centre, 838 Lai Chi Kok Road, Cheung Sha Wan, Kowloon, Hong Kong.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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La quarta business unit:

Shanghai Nice International Trading Co. Ltd: con sede legale in Floor 6
Building 7, Lane 48SS, Guangfilin Road, Songjiang district Shanghai (Cina)
Costituita a settembre 2020.

La quinta business unit :

Nice Footwear France sas: con sede legale in in Park Tertiaire de Lacroix -
Holdiparc 4 Rue Jean Monnet 60206 Compiegne Cedex n° di iscrizione 892 406
158 R.C.S. Compiegne.

Costituita il 5 gennaio 2021 e non ancora operativa.

La sesta business unit:

Favaro Manifattura Calzaturiera s.r.l. (Italia), con sede in Via Monte Napole-
one, 18 -20124 Milano (MI), ha uffici con show room nel centro della moda di Milano.
Nella sede operativa di Fossd (VE) in Z.1. Via VIl Strada, 32 la societd svolge attivita
di produzione e vendita di calzature luxury;

La settima business unit:

Emmegi s.r.l. (Italia), con sede in Via Monte Napoleone, 18 - 20124 Milano (M),
ha uffici con show room nel centro della moda di Milano e sede operativa in Masera
di Padova (PD) in Z.1. Via Mattei, 8 la societd svolge attivita di produzione e vendita
di borse ed accessori luxury.

La oftava business unit:

Avirex Accessories S.r.l., con sede legale in Via Monte Napoleone, 18 - 20124
Milano (MI), ha uffici con show-room nel centro della moda di Milano e svolgera atti-
vitd di commercializzazione di calzature e abbigliamento a marchio Avirex. Costituita
in data 5 oftobre 2022 e non ancora operativa alla data del 31.10.2022.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Riepilogo generale:

Nice Footwear S.p.A., con sede in Via Monte Napoleone, 18 - 20124 Milano
(M), ha uffici con show room di 250 mq. nel centro della moda di Milano.

Nella sede operativa di Vicenza fino a giugno 2022 in Via Zamenhof, 200 la societd
svolge attivitd di progettazione, produzione e vendita di calzature sportive in uffici di
circa 1.000 mq.

Dal mese di luglio 2022 gli uffici si sono trasferiti a Padova in Via Prima Strada, 45.

Nice Footwear Asia Ltd: con sede legale in Hong Kong situata in Unit 305/7,
3/F., Laford Centre, 838 Lai Chi Kok Road, Cheung Sha Wan, Kowloon, (Hong
Kong), dove svolge attivitd di show room e coordinamento per la vendita di calzature
nei mercati asiatici.

Shanghai Nice International Trading Co. Ltd: con sede legale in Floor 6
Building 7, Lane 48SS, Guangfilin Road, Songjiang district Shanghai (Cina), la quale
seleziona e certifica le migliori fabbriche site in Estremo Oriente (Cina, Taiwan, Vie-
tnam, Indonesia), analizza e controlla la qualita di produzione.

Nice Footwear France: con sede legale in in Park Tertiaire de Lacroix - Holdiparc
4 Rue Jean Monnet 60206 Compiegne Cedex n° di iscrizione 892 406 158 R.C.S.
Compiegne dove svolge attivitd di show room e coordinamento per la vendita nel
mercato francese.

Favaro Manifattura Calzaturiera s.r.l. (ltalia), con sede in Via Monte Napole-
one, 18 -20124 Milano (M), n° di iscrizione R.l. di Milano 03420530275 ha uffici
con show room nel centro della moda di Milano e la sede operativa di Fossd (VE) in
Z.l. Via VIl Strada, 32 la societd svolge attivita di produzione e vendita di calzature
luxury.

Emmegi s.r.l. (Italia), con sede in Via Monte Napoleone, 18 - 20124 Milano (MI),
n°® di iscrizione R.l. di Milano 04897900280, ha uffici con show-room nel centro
della moda di Milano.

Nella sede operativa di Maserd di Padova (PD) in Z.I. Via Mattei, 8 la societa svolge
attivitd di produzione e vendita di borse ed accessori luxury.

Avirex Accessories S.r.l., con sede legale in Via Monte Napoleone, 18 - 20124
Milano (MI), ha uffici con show-room nel centro della moda di Milano e svolgera atti-
vitd di commercializzazione di calzature e abbigliamento a marchio Avirex. Costituita
in data 5 ottobre 2022 e non ancora operativa alla data del 31.10.2022.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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3. Controllo della societa

La societd & controllata dalla Nice Company srl che detiene la maggioranza delle

azioni, il flottante quotato in Borsa Euronext Growth di Milano & costituito da circa
il 26,8% delle azioni totali di n°® 2.049.900.
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4. Organi sociali

Il Consiglio di Amministrazione di Nice Footwear S.p.A. & composto da cinque membri
e rimane in carica fino all'approvazione del bilancio d'esercizio al 30/04,/2024:

Dott. Bruno Conterno Presidente ed Amministratore Delegato.
Sig. Francesco Torresan Amministratore Delegato.

Rag. Angelo Sinico Amministratore Delegato.

Dott.ssa Barbara Tadolini Consigliere indipendente.

Dott. Marco David Benadi Consigliere.

Il Collegio dei Sindaci & composto da 3 membri:

Dott. Giovanni Sandrini Presidente del collegio sindacale
Dott.ssa Alessandra Basso Sindaco Effettivo
Dott. Guido Piasentin Sindaco Effettivo

| sindaci supplenti sono i seguenti:
Dott.ssa Valli Basso Sindaco Supplente
Dott. Alberto Bellieni Sindaco Supplente

Il controllo contabile & stato affidato alla Societa di Revisione:
BDO Italia spa Societd di Revisione

Il Collegio dei Sindaci e la Societa di Revisione rimangono in carica fino all’appro-
g 9 pPp

vazione del bilancio d’esercizio 30/04,/2024.

5. Andamento del titolo in Borsa

Nice in Borsa

ULTIMO PREZZO

25/01/2023 15.04

€121

+1,68% 9

Apr'22 Lug'22 Oft"22 Gen 23
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6. Il Gruppo Nice in cifre: Highlights primo semestre 2022 al
31.10.2022

Dati economici primo semestre 2022 (bilancio al 31.10.2022)

Conto Economico (ITA GAAP)

datiin €k

Ricavi 23.280.116 14.356.461 8.923.655 62,2%
Altri ricavi e proventi 338.883 504.137 (165.254)
Consumi materie prime (13.938.805) (9.913.574) (4.025.231)
Costi per servizi (3.694.551) (2.087.326) (1.607.225)

-3 Costi per godimento di beni di terzi (563.692) (387.016) (176.676)

g_ Costi per il personale (1.645.340) (1.109.201) (536.139)

g- Oneri diversi di gestione (121.427) (262.545) 141.118

()

: EBITDA 3.655.184 1.100.936 2.554.248 232%
Ammortamenti immobilizzazioni immateriali (234.758) (258.376) 23.618
Ammortamenti immobilizzazioni materiali (390.155) (217.649) (172.506)

Svalutazioni dei crediti (300.000) 0 (300.000)
EBIT 2.730.271 624.911 2.105.360 337%
Proventi finanziari 448 112 336
Interessi e altri oneri finanziari (134.410) (133.180) (1.230)
Utili e perdite su cambi 372.371 9.668 362.703
Rettifiche finanziarie 0 0 0
EBT 2.968.680 501.511 2.467.169 492%
Imposte (213.480) (143.523) (69.957)
Risultato Netto 2.755.200 357.988 2.397.212 670%
Risultato di pertinenza di terzi 34.923 18.959 15.964
Risultato Netto di Gruppo 2.720.277 339.029 2.381.248 702%

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Dati patrimoniali consolidati del primo semestre 2022 (bilancio al

31.10.2022)

Stato Patrimoniale (ITA GAAP)

datiin €k

Immobilizzazioni immateriali 3.233.137 2.737.018
Immobilizzazioni materiali 2.140.844 2.040.564
Immobilizzazioni finanziarie 483.351 428.252
Totale immobilizzazioni 5.857.332 5.205.834
Attivita per imposte anticipate 209.250 136.710
Rimanenze 3.977.078 3.036.764
Crediti verso clienti 17.271.401 9.414.960
Debiti verso fornitori (4.377.704) (4.140.578)
Acconti (183.601) (113.120)
Altre attivita correnti 2.559.188 2.596.794
Altre passivita correnti (1.405.695) (1.470.319)
Capitale Circolante Netto 17.840.667 9.324.501
Fondi per rischi e oneri 269.509 279.575
TFR 477.405 441.996
Capitale Investito Netto 23.160.335 13.945.474
Patrimonio Netto di Gruppo 13.443.470 10.707.605
Patrimonio Netto di terzi 120.973 86.050
Disponibilita liquide (2.749.103) (5.649.195)
Banche a breve 3.990.705 2.215.945
Banche e altri finanziatori a MLT 8.354.290 6.585.069
Posizione Finanziaria Netta 9.595.892 3.151.819
Fonti di Finanziamento 23.160.335 13.945.474

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Dati finanziari consilidati del primo semestre 2022 (bilancio al

31.10.2022)

Financial Statement (ITA GAAP)

3.655.184 3.404.687
A Rimanenze (940.314) (3.036.764)
A Crediti (7.856.441) (9.414.960)
A Debiti 237.126 4.140.578
A Anticipi 70.481 113.120
A Capitale Circolante (8.489.148) (8.198.026)
A Altri crediti 123.215 (2.596.794)
A Altri debiti (64.624) 1.470.319
A Capitale Netto Circolante (8.430.557) (9.324.501)
Investimenti Immobilizz. immateriali (496.119) (2.737.018)
Investimenti Immobilizz. materiali (1.025.193) (3.593.969)
CAPEX (1.521.312) (6.330.987)
A Imposte Anticipate (72.540) (136.710)
A Fondi (25.343) (721.571)
Cash flow operativo
(pre-tax pre-finance) (6.394.568) (13.109.082)
Investimenti finanziari (55.099) (428.252)
Proventi ed oneri finanziari 238.409 (96.143)
Imposte (213.480) (480.823)
A Patrimonio Netto
(incl. A Riserva di conversione cambi) (19.335) 9.434.116
A Posizione finanziaria netta (6.444.073) (4.680.184)
A crediti finanziari 0 0
A Debiti Finanziari 3.543.981 8.801.014
A Disponibilita liquide -2.900.092 4.120.830

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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7. Quadro economico

Andamento economico generale, sviluppo della domanda e andamento
dei mercati in cui opera la societa nel primo semestre 2022

Secondo I'analisi elaborato dal Centro Studi di Confindustria Moda per Assocalzatu-
rifici, I'industria calzaturiera italiana ha registrato nel primo trimestre del 2022 una
crescita dell'export del 21,4% a valore e un incremento della spesa delle fami-
glie del 20,6%.

La digitalizzazione e sostenibilita sono emerse quali priorita per il comparto. I
presidente ha dichiarato che senza competenze digitali e un approccio ai nuovi stan-
dard di produzione sostenibile, non solo diventa difficile internazionalizzarsi, ma nel
medio fermine anche sopravvivere nella competizione. Saper produrre bene, in
Italia, purtroppo, non é piu sufficiente.

|'Area Studi Mediobanca ha presentato un’attenta ed approfondita analisi sul setto-
re calzaturiero, in occasione del Micam, salone internazionale delle calzature, che si &
tenuto a Milano dal 13 al 15 marzo 2022.

L'ltalia & leader tra i produttori di calzature di alta gamma: il prezzo me-
dio delle esportazioni italiane (USD60,43/paio) & il pit elevato al mondo, davanti a
quello della Francia (USD36,44/paio) e superiore di oltre dodici volte quello cinese
(USD4,79/paio).

Il trend in continua ascesa dei prezzi delle scarpe non pare essersi arrestato
nel 2021 ed & destinato a proseguire nel prossimo futuro. Si tratta della conseguenza
di alcuni fattori concomitanti: I'aumento delle materie prime e degli oneri di trasporto,
'incremento del costo del lavoro (produttivo e retail) e la spinta inflazionistica.

Sul fronte della produttivitd, in Europa & I'ltalia a occupare il gradino pit alto del podio
per addetto (69,3mila euro procapite), seguita dalle imprese tedesche (64,8mila) e
dalle francesi (46,9mila). Un risultato che permette alla manifattura calzaturiera italiana
di ottenere un livello di competitivita (rapporto tra valore aggiunto per addetto e relativo
costo del lavoro) pari al 163,1%, sopra la Germania (158,3%) e la Francia (92%).

Andamento della gestione della Nice Footwear e la visione prospettica
nel settore della calzatura in cui opera la societa

Nice Footwear a seguito di lunghe esperienze nel mondo della calzatura leisure e
sportiva, ha una visione precisa: quella di diventare un partner completo per sviluppo,
produzione e distribuzione di scarpe per il tempo libero e lo sport. Esperti e creativi del-
le tendenze, veri e propri “Shoe Trends Architects” che studiano, interpretano
e creano la moda.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Questo & possibile grazie ai valori su cui I'azienda si fonda:

e Trasparenza ed efficienza, tutte le fasi della filiera, dallo sviluppo delle colle-
zioni fino alla consegna del prodotto finito, sono controllate al 100% dalla societa.
Una filiera corta e veloce che presenta grandi opportunita e accorcia le distanze tra
azienda e consumatore;

e Innovazione e creativita gli elementi imprescindibili e complementari di Nice
Footwear. Fiore all’occhiello dell’azienda, I'area R&D per lo sviluppo di nuove
tecnologie di produzione improntate al futuro.

Il primo passo per creare una calzatura Nice Footwear ¢ lo studio delle tendenze
e la ricerca approfondita e costante dei trend di mercato. E qui che nasce e
si sviluppa la creativitd, il vero capitale dell'azienda. Cuore pulsante & il Shoe Trends
Architecture Studio diretto dal team di designer che disegna e crea calzature. Suc-
cessivamente, viene svolto lo sviluppo di ogni collezione che parte dalla selezione
delle materie prime, pellami, tessuti fecnici e non, atiraverso il confronto di un eleva-
to numero di campioni nella Sample Room.

Ogni anno, dopo aver raccolto informazioni ed osservato le evoluzioni del fashion
design, Nice Footwear realizza report completi, i Trend Book, che vengono studiati
e consultati alla ricerca d'ispirazione per arrivare alla creazione del disegno vero e
proprio, concepito e reindirizzato in 2D e 3D.

| clienti hanno cosi la possibilita di verificare con i propri occhi il risultato della creativita
grazie al software nativo e brevettato 3D e all’uso della realta virtuale,
che permette di riprodurre realisticamente le dimensioni e i dettagli dei
render. Un vero e proprio elaboratore di calzature che, grazie alla migliore per-
cezione dei deftagli sviluppati in qualitd tridimensionale, permette di semplificare incre-
dibilmente il processo di modifica del design rispetto ad un sample fisico. Inoltre, nell’ul-
timo anno & stata programmata una nuova applicazione, che riconosce il mondo fisico
in tutte le sue peculiarita, anche negli imprevisti di percorso. Grazie a questo software
innovativo, le variazioni possono essere apportate in tempo reale: connettendosi al
cloud del software, infatti, tutti i progetti ed evoluzioni sono accessibili contemporaneo-
mente dalla sede di Vicenza e dagli showroom in Asia e in Europa riducendo dell'80%
i tempi decisionali dei clienti e del 50% i costi di produzione dei prototipi.
Una vera e propria rivoluzione sostenibile in termini di tempo e di frui-
zione del servizio permettendo I'abbattimento dei costi di produzione, di
trasporto e una riduzione ingente dell’utilizzo della carta e delle materie
prime in fase di progettazione.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Il processo termina con la realizzazione dei prototipi esclusivi delle nuove collezioni
declinati per ogni brand e che completeranno il campionario per la campagna
vendite.

Si tratta di un vero e proprio elaboratore di calzature che, grazie alla migliore perce-
zione dei dettagli sviluppati tridimensionalmente, consente di semplificare il processo di
modifica del design rispetto ad un sample fisico. In aggiunta, nell’ultimo anno & stata
programmata una nuova applicazione che riconosce il mondo fisico in tutte le sue pecu-
liaritd, anche negli imprevisti di percorso.

Grazie a questo software innovativo, le variazioni possono essere apportate in tempo
reale.

Connettendosi al cloud del software, infatti, tutti i progetti e il relativo storico sono acces-
sibili contemporaneamente dalla sede di Padova e Milano, dagli showroom in Asia e

in Europa riducendo i tempi decisionali dei clienti e i costi di produzione dei prototipi.
Si realizza in questo modo una vera e propria rivoluzione sostenibile in termini di tem-
po e di fruizione del servizio permettendo I'abbattimento dei costi di produzione e di
trasporto e una riduzione ingente dell’utilizzo della carta e delle materie prime in fase di
progettazione.

Il processo termina con la realizzazione dei prototipi esclusivi delle nuove collezioni,
declinati per ogni brand, che compongono il campionario per la campagna vendite.

Oggi Nice Footwear, con ricavi nel primo semestre di oltre 23 milioni di euro e una pro-
duzione di calzature con i marchi di valenza mondiale, si & affermata come marchio di
alta qualita in grado di offrire un’ampia gamma di calzature riconosciuti a livello globo-
le per essere prodotti a ridotto utilizzo di materiali di origine animale.

Le attivita di Nice Footwear sono svolte principalmente nella sede operativa di Vicenza
(V) di Via Zamenhof, in cui sono presenti gli uffici tecnici e lo showroom. La sede opero-
tiva, a luglio 2022, & stata trasferita a Padova, in Via Prima Strada al civico 45.

In termini di espansione geografica, Nice Footwear presenta una quota di esportazioni
quasi del 35% delle vendite e un network selezionato di clienti. Tra i principali mercati
serviti, oltre I'ltalia, sono presenti la Svizzera, la Francia e la Spagna. A conferma della
solida presenza nei mercati internazionali, & stato avviato un ufficio strategico di rappre-
sentanza in Cina, punto di contatto tra I'’Azienda e i fornitori locali, in grado di monito-
rare la produzione, garantendo il mantenimento degli standard di produzione Europei.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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8. Il bilancio d’esercizio al 31.10.2022 Nice Footwear S.p.A.

Stato patrimoniale confrontato con l'ultimo bilancio approvato al
30.04.2022.

Il conto economico confrontato con la situazione al 31.10.2021

Nice Footwear S.p.A.

31/10/2022 30/04/2022 Variazioni
Descrizione Importo Importo Importo
Stato patrimoniale attivo 26.985.085 22.719.207 4.265.878
§ A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti ‘ - ‘ - -
§ B) Immobilizzazioni 7.011.258 6.353.520 657.738
£ 1) Immobilizzazioni immateriali ‘ 2.298.848 ‘ 1.779.801 519.047
.g 1) Immobilizzazioni materiali 2.026.493 1.935.602 90.891
E I} Immobilizzazioni finanziarie ‘ 2.685.917 ‘ 2.638.117 47.800
:_a C) Attivo circolante 19.865.945 16.170.051 3.695.894
; 1) Rimanenze ‘ 2.150.733 ‘ 2.000.346 150.388
i) Crediti 15.295.089 9.508.396 5.786.692
1) Verso clienti 12.038.553 6.270.973 5.767.580
2 ) Verso imprese controllate 1.437.527 1.318.165 119.361

3) Verso imprese collegate - = -

4) Verso controllanti - - -

5) Verso imprese sottoposte al controllo controllanti - - -

5-bis) Per crediti tributari 1.509.746 1.664.837 (155.091)
5-quater) Per imposte anticipate ‘ 209.250 ‘ 136.710 72.540
5) Verso altri 100.013 1M7.711 (17.698)

Ill) Attivita finanziarie che non costit. immobilizzazioni ‘ -

IV) Disponibilita liquide 2420123 4.661.309 (2.241.186)

D) Ratei e risconti ‘ 107.882 ‘ 195.636 (87.754)

1) Disaggio sui prestiti - - -

2) Vari ‘ 107.882 ‘ 195.636 (87.754)

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Nice Footwear S.p.A.

Passivo 31/10/2022 30/04/2022 Variazioni
Descrizione importo importo importo
Stato patrimoniale passivo 26.985.085 22.718.207 4.265.878
A) Patrimonio netto 11.008.070 10.115.881 892.189
1) Capitale 1.554.990 1.5564.990 -
i) Riserva da sovrapprezzo delle azioni 5.444.010 5.444.010 -
) Riserve di rivalutazione 764.925 757.733 7.191
V) Riserva legale 200.000 100.000 100.000
V) Riserve statutarie - - -
V1) Riserva azioni proprie portafoglio - - -
VII) Altre riserve 2.159.148 1.279.125 880.023
VIIl) Utili (perdite) portati a nuovo - - -
1X) Utile (Perdita) dell'esercizio 884.998 980.023 (95.025)
B) Fondi per rischi e oneri 268.201 278.267 (10.066)
1) Fondi di trattamento di quiescenza i - - -
Il) Fondi per imposte 268.201 278.267 (10.066)
1) Altri - - .
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 218.180 210.601 7.559
D) Debiti 15.149.055 11.724.059 3.424.996
1) Obbligazioni 3.043.050 3.043.750 (700)
1) Obbligazioni convertibili - - -
111) Debiti verso soci per finanziamenti - - -
IV) Debiti verso banche 7.680.898 4.049.080 3.631.819
entro 12 mesi 3.716.008 2.084.189 1.631.819
oltre 12 mesi 3.964.891 1.964.891 2.000.000
V) Debiti verso altri finanziatori 1.077.516 1.208.083 (130.548)
V1) Acconti 180.761 56.089 124.672
WII) Debiti verso fornitori 1.122.225 2.647.197 (1.468.355)
VIil) Debiti rappresentati da titoli di credito - - -
1X) Dabiti verso imprese controllate 1.354.237 91.089 1.263.148
X) Debiti verso imprese collegate - - -
Xi) Debiti verso controllanti 15.616 - -
Xi) Bis Debiti verso impr. sott.controllo controllanti -
Xil) Debiti tributari 261.833 265.493 (3.660)
Xill) Debiti verso istituti previdenza sicurezza sociale 94.772 92.477 2.294
XIV) Altri debiti 318.146 270.821 6.325
E) Ratei e risconti 341.600 390.400 (48.800)

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Nice Footwear S.p.A.

Conto economico 31/10/2022 31/10/2021 Variazioni
Descrizione Importo Importo Importo
A) Valore della produzione 17.075.719 11.084.450 5.991.269 | 54,05%

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 16.958.882 10.690.992 6.267.889 58,6%

2) Variaz. Riman. prodotti in lavoraz., semilav. e
finiti - - -

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione - - -

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni ‘ - ‘ - - ‘

5) Altri ricavi e proventi 116.838 393.458 (276.620) -70,3%
B) Costi della produzione ‘ (16.331.306) ‘ (10.689.887) (5.641.419) ‘ 52,8%

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di
merci (12.194.022) (6.992.151) (5.201.871) 74,4%

7) Per servizi ‘ (2.700.922) ‘ (1.676.788) (1.024.134) ‘ 61,1%

8) Per godimento di beni di terzi (436.930) (342.077) (94.853) 27,7%

9) Per il personale ‘ (883.492) ‘ (727.746) (155.7486) ‘ 21,4%

10) Ammortamenti e svalutazioni (821.043) (409.680) (411.363) | 100,4%

11) Variazioni rimanenze di materie prime,
consumo e merci 823.531 (308.968) 1.132.498 -366,5%

12) Accantonamento per rischi - - -

13) Altri accantonamenti ‘ - ‘ - - ‘

14) Oneri diversi di gestione (118.428) (232.477) 114.049 | -49,1%
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) ‘ 744413 ‘ 394.563 349.850 ‘ 88,67%
C) Proventi e oneri finanziari 261.363 (86.558) 347.921 | -402,0%

15) Proventi da partecipazioni ‘ - - -

16) Altri proventi finanziari 235 3.497 (3.262) -93,3%

17) Interessi e altri cneri finanziari ‘ (132.054) ‘ (131.813) (241) ‘ 0,2%

17 bis) Utili e perdite su cambi 393.182 41.758 351.424 841,6%
D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie ‘ - ‘ - - ‘

18) Rivalutazioni - - -

18) Svalutazioni ‘ - ‘ - - ‘

E) Proventi e oneri straordinari - - -

20) Proventi ‘ - ‘ ) . ‘

21) Oneri - - -

22) Imposte sul reddito dell'esercizio ‘ (120.778) ‘ (112.394) (8.384) ‘ 7.5%
Utile (Perdita) dell'esercizio 196.611

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Nice Footwear S.p.A.

Conto economico riclassificato 31/110/2022 31/10/2021
Valore della produzione - Ricavi 17.075.719 11.084.450
Costi materie prime 11.370.491 7.301.119
Valore aggiunto 5.705.228 3.783.332
Costi personale 883.492 727.746
Costi generali 2.819.350 1.909.266
Affitto / Leasing 436.930 342.077
E.B.LTD.A. 1.565.456 804.243
Ammortamenti/Accantonamenti rischi 821.043 409.680
g EB.LT. 744.413 394.563
g Oneri e proventi finanziari/straordinari 261.363 (86.558)
% Acc.to fondo rischi "perdite su crediti" - -
g Utile ante imposte 1.005.776 308.00%
E Imposte (120.778) (112.394)
:g Utile netto 884.998 195.611
)

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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9. Andamento delle societa controllate

9. (i) Nice Footwear Asia Lid.

La Nice Footwear Asia ltd controllata al 100% dalla Vs. Societd é stata costituita a
maggio del 2018 ed ha la propria sede in 305-7, 3/F, Laford Centre, 838 Lai Chi Kok
Road, Cheung Sha Wan, Kowloon, Hong Kong.

La Societd controllata svolge attivitd complementari /o funzionali al core business del
gruppo, seleziona e certifica le migliori fabbriche site in Estremo Oriente (Cina, Taiwan,
Vietnam, Indonesia), analizza e controlla la qualita di produzione e sviluppa I'inserimen-
to commerciale nei paesi dell’Estremo Oriente.

Di seguito vengono evidenziati i rapporti con la controllata

Crediti

. Debiti Crediti Crediti anticipi . e

Socleta comm.li | finanziari comm.li su Vendite Acquisti
acquisti

Nice Footwear Asia Itd (343.291) |  600.000 438.860 | 998.667 -| 3.417.736

Tali rapporti, che non comprendono operazioni atipiche e/o inusuali, sono regolati da
normali condizioni di mercato.
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Lo stato patrimoniale al 31.10.2022 ¢ il seguente (in Euro):

Stato patrimoniale confrontato con l'ultimo bilancio approvato al

30.04.2022.

Il conto economico confrontato con la situazione al 31.10.2021

Nice Footwear Asia Lid.

Attivo 31/10/2022 30/04/2022
Descrizione Importo | Importo
Stato patrimoniale attivo 4.069.716 | 2.565.574
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti = | -
B) Immobilizzazioni 11.802 30.357
1) Immobilizzazioni immateriali 7.238 18.316
1) Immobilizzazioni materiali 4,564 12.041
II) Immobilizzazioni finanziarie - -
C) Attivo circolante 4.057.914 2.535.217
1) Rimanenze 1.002.305 | 660.461
1l) Crediti 3.033.782 1.720.671
1) Verso clienti 2.652.906 1.687.207
2 ) Verso imprese controllate - (0)
3) Verso imprese collegate = | -
4) Verso controllanti 343.291 | -
4-bis) Per crediti tributari - -
4-ter) Per imposte anticipate - -
5) Verso altri 37.585 | 33.464
Ill) Attivita finanziarie che non costit. immobilizzazioni - -
IV) Disponibilita liquide 21.827 154.085

D) Ratei e risconti

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Nice Footwear Asia Lid.

Passivo

Descrizione

31/10/2022

Importo

30/04/2022

Importo

Stato patrimoniale passivo

4.069.716

2.565.574

A) Patrimonio netto

2.013.161

718.674

I) Capitale

300.241

300.241

ll) Riserva da sovrapprezzo delle azioni
lll) Riserve di rivalutazione

1V) Riserva legale

V) Riserve statutarie

V1) Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII) Altre riserve (consolidamento)

127.976

111.738

VIIl) Utili (perdite) portati a nuovo

306.695

183.923

IX) Utile (Perdita) dell'esercizio

1.278.249

122.772

B) Fondi per rischi e oneri

1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili

Il) Fondi per imposte

i) Altri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

1) Obbligazioni

1) Obbligazioni convertibili

2.046.468

1.836.805

Ill) Debiti verso soci per finanziamenti

IV) Debiti verso banche

V) Debiti verso altri finanziatori

V1) Acconti

54.191

VII) Debiti verso fornitori

VIIl) Debiti rappresentati da titoli di credito
IX) Debiti verso imprese controllate

X) Debiti verso imprese collegate

Xl) Debiti verso controllanti

Xl) bis Debiti verso societa sottop. controllo controllanti

6.792

2.037.527

55.956

1.681.314

Xll) Debiti tributari

43.321

X1} Debiti verso istituti previdenza e di sicurezza sociale

XIV) Altri debiti

2.150

2.023

E) Ratei e risconti

10.086

10.095

1) Aggio sui prestiti
1) Vari

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Nice Footwear Asia Lid.

Conto economico 31/10/2022 31/10/2021 Variazioni %

Descrizione Importo Importo Importo

A) Valore della produzione . 4.980.180 . 1.797.430 3.182.750 177,1% .
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni . 4.977.182 . 1.797.427 3.179.755 176,9% |

2) Variaz. rimanenze prodotti in lavoraz., semilav. e finiti - - -

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione - - -

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - - -

5) Altri ricavi e proventi 2.998 3 2.995 | 86.276,0%
B) Costi della produzione (3.764.809) (1.700.879) (2.063.930) 121,3%
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e df merci (3.643.212) (1.478.098) (2.165.114) 146,5%
7) Per servizi (51.280) (153.880) 102.600 -66,7%
8) Per godimento di beni di terzi (26.187) (24.342) (1.845) 7,6%
9) Per il personale . (24.178) . (23.835) (343) 1,4% .
10) Ammortamenti e svalutazioni . (19.890) . (20.724) 835 -4,0% |

11) Variazioni rimanenze di materie prime, consumo e merci - - -

12) Accantonamento per rischi - = -

13) Altri accantonamenti - - -
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14) Oneri diversi di gestione (62) - (62)
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 1.215.371 96.551 1.118.820 1.158,8%
C) Proventi e oneri finanziari 86.290 (39.334) 125.623 -319,4%

15) Proventi da partecipazioni - - -

16) Altri proventi finanziari 1 0 1 470,5%
17) Interessi e altri oneri finanziari - (3.433) 3.433 -100,0%
17 bis) Utili e perdite su cambi 86.289 (35.901) 122.180 -340,3%

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie - - -
18) Rivalutazioni = - -
19) Svalutazioni - - -

E) Proventi e oneri straordinari - = -

20) Proventi - - -
21) Oneri - - o
22) Imposte sul reddito dell'esercizio (23.411) - (23.411)

Utile (Perdita) dellesercizio 1.278.249 57.217 1.221.032 | 2.134,0%

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Nice Footwear Asia Lid.

Conto economico riclassificato 31/10/2022 30/04/2022
Ricavi 4.980.180 3.866.535
Costi materie prime 3.643.212 3.124 456
Valore aggiunto 1.336.969 742.079
% Costi personale 24.178 46.628
2
p Costi generali 51.343 428.203
o
v
§ Affitto / Leasing 26.187 56.736
0 !
3
) E.B..T.D.A. 1.235.261 210.512
(]
o
T Ammortamenti/Accantonamenti rischi 19.890 68.648
% f
g E.B..T. 1.215.371 141.864
3
é Oneri e proventi finanziari/straordinari 86.290 (8.228)
o
Acc.to fondo rischi "perdite su crediti" - -
Utile ante imposte 1.301.661 133.637
Imposte (23.411) (10.865)
Utile netto 1.278.249 122.772

Nel corso del semestre la Societd ha incrementato i ricavi di vendita da Euro 1.797.430

dell’anno precedente a Euro 4.980.180 del bilancio chiuso alla data del 31.10.2022
evidenziando un EBITDA di Euro 1.235.261. L'utile d’esercizio ammonta ad Euro
1.278.249.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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9. (ii) Shanghai Nice International Trading Co. Lid.

La Shanghai Nice International Trading Co. Ltd ¢ stata costituita a settembre
2020 con sede legale in Floor 6 Building 7, Lane 48SS, Guangfilin Road, Songjiang

district Shanghai (Cina).

La Societd controllata dalla Nice Footwear Asia ltd (Hong Kong) svolge attivita di
trading funzionale al core business del gruppo, seleziona le migliori fabbriche site in
Cina e funge da contractor per gli acquisti di merce nei paesi dell’Estremo Oriente.

La Nice Footwer S.p.A. ha intrattenuto i seguenti rapporti con la societd controllata:

Debiti Crediti

Societa comm.li | finanziari

Shanghai Nice
International Trading

Co. Itd (1.010.947) -

Crediti
comm.li

Crediti
anticipi
su

acquisti

Vendite

Acquisti

1.812.226

Tali rapporti, che non comprendono operazioni atipiche e/o inusuali, sono regolati da

normali condizioni di mercato.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Lo stato patrimoniale al 31.10.2022 ¢ il seguente (in Euro):

Stato patrimoniale confrontato con l'ultimo bilancio approvato al
30.04.2022.

Il conto economico confrontato con la situazione al 31.10.2021

Shanghai Nice International Trading Co. Ltd.

Attivo 31/10/2022 30/04/2022
Descrizione Importo Importo
Stato patrimoniale attivo 2.987.080 1.636.734

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti - -
B) Immobilizzazioni - -

1) Immobilizzazioni immateriali - -

Iy Immobilizzazioni materiali - -

lIl) Immobilizzazioni finanziarie - -
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C) Attivo circolante 2.987.080 1.636.734
I) Rimanenze 356.395 217.630
1) Crediti 2.596.722 1.082.137

1) Verso clienti 1.217.101 770.011

2 ) Verso imprese controllate - -
3) Verso imprese collegate - -
4) Verso controllanti 1.017.739 91.089

5) Verso imprese softoposte al controllo controllanti

5-bis) Per crediti tributari 361.882 221.037
5-quater) Per imposte anticipate - 5
5) Verso altri - -

IIl) Attivita finanz. che non costituiscono immaobilizzazioni - -

IV) Disponibilita liquide 33.963 336.968

D) Ratei e risconti - -
1) Disaggio sui prestiti - -
2) Vari = 5

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Shanghai Nice International Trading Co. Ltd.

Passivo
Descrizione
Stato patrimoniale passivo
. A) Patrimonio netto
. 1) Capitale
) Riserva da sovrapprezzo delle azioni
Il) Riserve di rivalutazione
V) Riserva legale
V) Riserve statutarie
V1) Riserva per azioni proprie in portafoglio

VIl) Altre riserve (consolidamento)

31/10/2022

Importo
2.987.080

700.007

6.911

30/04/2022
Importo
1.636.734

238.859

14.751

VIII) Utili (perdite) portati a nuovo

224108

(2.721)

1X) Utile (Perdita) dell'esercizio

B) Fondi per rischi e oneri

1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili

468.988

226.829

I) Fondi per imposte

) Altri

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
1) Obbligazioni

) Obbligazioni convertibili

2.286.765

lll) Debiti verso soci per finanziamenti
V) Debiti verso banche
entro 12 mesi
oltre 12 mesi
V) Debiti verso altri finanziatori
V1) Acconti
VIl) Debiti verso fornitori
VIIl) Debiti rappresentati da titoli di credito
1X) Debiti verso imprese controllate
X) Debiti verso imprese collegate

XI) Debiti verso controllanti

2.286.765

983.902

244.051

Xll) Debiti tributari

162.691

XIN) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza

sociale
XIV) Altri debiti
. E) Ratei e risconti
. 1) Aggio sui prestiti
) Vari

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Shanghai Nice International Trading Co. Ltd.

Conto economico 3110/2022 3110/2021 Variazioni %
Descrizione Importo Importo Importo
. A) Valore della produzione 4.286.179 1.021.057 | 3.265.122 | 319,8%
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 4.086.041 934.714 3.151.327 3371%
2) Variaz. rimanenze ol prodotti in lavoraz., semilav. e
. finiti - - | 0,0%
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione - - - 0,0%
4) Incrementi df immobilizzazioni per lavori intemi - - - 0,0%
5) Altri ricavi e proventi 200.138 86.343 113.795 | 131,79%
B) Costi della produzione (3.712.938) (974.617) | (2.738.321) |  281,0%
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci (3.477.187) (806.355) (2.670.832) 331,2%
7) Per servizi (232.465) (162.843) (69622)  42.8%
8) Per godimento di beni di terzi (3.286) - (3.286) | 0,0%
9) Per il personale - - | 0,0%
10) Ammortamenti e svalutazioni - - - 0,0%
11) Variazioni imanenze materie prime, consumo e
merci - - - 0,0%
12) Accantonamento per rischi - - - | 0,0%
13) Altri accantonamenti - - - 0,0%
14) Oneri diversi di gestione - (5.419) 5419 | -100,0%
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 573.240 46.440 526.800 | 1134,4%
. C) Proventi e oneri finanziari (104.078) 3.355 . (107.433) . -3202,2%
15) Proventi da partecipazioni - - - 0,0%
16) Altri proventi finanziari 212 46 | 166 | 360,9%
17) Interessi e alfri oner finanziari - (502) | 502 | -100,0%
17 bis) Utili e perdite su cambi (104.290) 3.81 | (108.101) | -2836,6%
. D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie - - - 0,0%
18) Rivalutazioni - - - 0,0%
19) Svalutazioni - - 0,0%
22) Imposte sul reddito dell'esercizio (175) . - (175) | 0,0%
49.795

Utile (Perdita) dell'esercizio

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Shanghai Nice International Trading Co. Ltd.

Conto economico riclassificato 31/10/2022 31/10/2021
Ricavi 4.286.179 1.021.025
Costi materie prime (3.477.187) 806.355
Valore aggiunto 808.991 214.702
Costi personale - -
Costi generali (232.465) 168.262
Affitto / Leasing (3.286) -
E.B.LT.D.A. 573.240 46.440

Ammortamenti/Accantonamenti rischi 5 -

EB.IT. 573.240 46.440

Oneri e proventi finanzian/straordinari (104.078) 3.355

Acc.to fondo rischi "perdite su crediti" - -
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Utile ante imposte 469.162 49.795
Imposte (175) -
Utite netto 468.988 49.795

La societd ha generato un fatturato alla data del 31.10.2022 di Euro 4.286.179 con
un’EBITDA di Euro 573.240 ed un utile d'esercizio di Euro 468.988.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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9. (iii) Favaro Manifattura Calzaturiera srl

La Favaro Manifattura Calzaturiera s.r.l. (ltalia) , acquisita per I'80% a giu-
gno 2021, con sede in Via Monte Napoleone, 18 - 20124 Milano (MI), ha uffici con
show-room nel centro della moda di Milano e sede operativa in Fossd (VE) in Z.1. Via
VIIl Strada, 32. Detta societd non ha intrattenuto rapporti commerciali con le altre so-
cietd del Gruppo Nice Footwear.

La societd Nice Footwear S.p.A. effeftua attivitd di direzione e coordinamento, ai sensi
dell’art. 2497 e seguenti del Codice Civile, nei confronti della societd Favaro Manifattu-
ra Calzaturiera S.r.l.

Lo stato patrimoniale al 31.10.2022 ¢ il seguente (in Euro):

Stato patrimoniale confrontato con l'ultimo bilancio approvato al
30.04.2022.
Il conto economico confrontato con la situazione al 31.10.2021.

Favaro Manifattura Calzaturiera srl

Attivo 31/10/2022 30/04/2022
Descrizione Importo Importo

Stato patrimoniale attivo 1.431.812 1.098.363

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti = =
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B) Immobilizzazioni 85.118 67.651
1) Immobilizzazioni immateriali . 1.477 . 2.051 |
11) Immobilizzazioni materiali . 46.489 . 28.548 .
I1l) Immobilizzazioni finanziarie 37.152 37.052

C) Attivo circolante 1.343.450 1.026.358
I) Rimanenze 212.382 106.984
) Crediti . 917.564 . 617.272 .

1) Verso clienti . 518.709 . 273.212 |

2 ) Verso imprese controllate - -

3) Verso imprese collegate = -

4) Verso controllanti - -
5) Verso imprese sottoposte al controllo controllanti - -

5-bis) Per crediti tributari 47,676 110.858

5-quater) Per imposte anticipate - -
5) Verso altri 351.179 233.201

I11) Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni = .

IV) Disponibilita liquide 213.504 302.101

D) Ratei e risconti 3.244 4.354
1) Disaggio sui prestiti - -
2) Vari 3.244 4.354

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Favaro Manifattura Calzaturiera srl

Passivo 31/10/2022 30/04/2022

Descrizione

Stato patrimoniale passivo 1.431.812 . 1.098.363 .

A) Patrimonio netto 218.486 107.107
1) Capitale 20.000 . 20.000 .

) Riserva da sovrapprezzo delle azioni - -

i) Riserve di rivalutazione - -

IV) Riserva legale 4,000 4.000

V) Riserve statutarie - -

V1) Riserva per azioni proprie in portafoglio - -

VII) Altre riserve 83.107 44,613

VIII) Utili (perdite) portati a nuovo - -
IX) Utile (Perdita) dell'esercizio 111.380 38.494
B) Fondi per rischi e oneri ] ]
1) Fondi di trattamento quiescenza e obblighi simili - -

Il) Fondi per imposte - -

i) Altri - -
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 85.606 70.564
D) Debiti 1.125.033 920.152
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1) Obbligazioni - -
H) Obbligazioni convertibili - -
Ill) Debiti verso soci per finanziamenti - -

V) Debiti verso banche 434,335 500.121

entro 12 mesi 65.970 131.756
oltre 12 mesi 368.365 368.365

V) Debiti verso altri finanziatori - -

VI) Acconti 2.840 2.840

V1) Debiti verso fornitori 425.909 278.388
VIII) Debiti rappresentati da titoli di credito - -
IX) Debiti verso imprese controllate ] ]
X) Debiti verso imprese collegate - -
Xl) Debiti verso controllanti ] ]

Xl) Bis Debiti verso impr. sott.controllo controllanti

Xil) Debiti tributari 133.275 . 29.313 |
X{bﬂ! Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza 36.883 . 23.146 .
");R’)-A#n' debiti 91.790 86.344
E) Ratei e risconti 2.686 . 540 .
1) Aggio sui prestiti - -
1) Vari 2.686 . 540 .

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022




NiCL
FOOTWEAR @
SHOE TRENDS ARCHITECTS.

Favaro Manifattura Calzaturiera srl

Conto economico 31/10/2022 31/10/2021 Variazioni %

Descrizione Importo Importo Importo

A) Valore della produzione . 1.546.756 1.100.876 . 445881 40,5%
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 1.477.398 1.116.084 361.314 32,4%

2) Variaz. Riman. prodotti lavoraz., semilav. e
finiti 51.514 (39.541) 91.055 -230,3%

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione - = -
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - - -

5) Altri ricavi e proventi 17.844 24.333 (6.488) 26,7%

12) Accantonamento per rischi - - -

13) Altri accantonamenti - - -

()
L =]
2
2 B) Costi della produzione (1.381.363) (974.090) (407.273) 41,8%
™ ! !
g 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di
v merci (502.696) (245.323) (257.373) 104,9%
'-g 7) Per servizi (328.239) (276.571) (51.668) 18,7%
§ 8) Per godimento di beni di terzi (76.357) (20.597) (55.761) 270,7%
) 9) Per il personale (511.243) (357.620) (153.623) 43,0%
-g 10) Ammortamenti e svalutazioni (15.238) (6.192) (9.047) 146,1%
% 11) Variazioni rimanenze materie prime e merci 53.824 (43.139) 96.963 -224,8%
& | |
£
O
-
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o

14) Oneri diversi di gestione (1.414) (24.649) 23.236 -94,3%
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 165.394 126.785 38.608 30,5%
C) Proventi e oneri finanziari (2.354) (863) (1.491) 172,8%

15) Proventi da partecipazioni - - -
16) Altri proventi finanziari . - - . -
17) Interessi e altri oneri finanziari . (2.354) (863) . (1.491) 172,8%
17 bis) Utili e perdite su cambi . - = . -

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie - - -

18) Rivalutazioni - - -

19) Svalutazioni - - -

22) Imposte sul reddito dell'esercizio (51.660) (31.129) (20.531) 66,0%

Utile (Perdita) dell'esercizio 111.380 94.794 16.586 17,5%

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Favaro Manifattura Calzaturiera srl

Conto economico riclassificato Gl c e S
Valore della produzione - Ricavi 1.546.756 1.100.876
Costi materie prime 448.872 288.462
Valore aggiunto 1.097.885 812414
Costi personale 511.243 357.620
§
=° Costi generali 329.653 301.220
=
=
g Affitto / Leasing 76.357 20.597
v
"g E.B.LT.D.A. 180.632 132.977
3
v Ammortamenti/Accantonamenti rischi 15.238 6.192
(]
% EB.LT. 165.394 126.785
9 . . .
5 Oneri e proventi finanziari/straordinari (2.354) (863)
-S Acc.to fondo rischi "perdite su crediti” - -
c . .
<
o Utile ante imposte 163.040 125.923
Imposte (51.660) (31.129)
Utile netto 111.380 94.794

Il fatturato della Favaro Manifattura Calzaturiera srl alla data del 31.10.2022 & pari
aeuro 1.546.756 con un’EBITDA di Euro 180.632 ed un utile desercizio di Euro
111.380.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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9. (iv) Emmegi srl

La Emmegi s.r.l. (ltalia) , acquisita per 1'80% a gennaio 2022, con sede in Via
Monte Napoleone, 18 - 20124 Milano (MI), ha uffici con show-room nel centro della
moda di Milano e sede operativa in Masera di Padova (PD) in Z.I. Via Mattei, 8. Detta
societd non ha intrattenuto rapporti commerciali con la casamadre.

La societd Nice Footwear S.p.A. effettua attivitd di direzione e coordinamento, ai sensi
dell'art. 2497 e seguenti del Codice Civile, nei confronti della societd Emmegi S.r.l.

Si precisa che il bilancio al 30/04,/2022 & formato di soli quattro mesi d’esercizio ed &
comparato con il primo semestre 2022 al 31/10/2022 formato di sei mesi.

lo stato patrimoniale al 31.10.2022 é il seguente (in Euro):

Stato patrimoniale confrontato con l'ultimo bilancio approvato al
30.04.2022.

Il conto economico confrontato con la situazione al 30.04.2022 (di soli
quattro mesi).

Emmegi srl

Attivo 31/10/2022 30/04/2022
Descrizione Importo Importo
Stato patrimoniale attivo 1.309.875 746.840

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

B) Immobilizzazioni 110.813 71.515
1) Immobilizzazioni immateriali 47.516 7.142

11} Immobilizzazioni materiali 63.296 64.373

Iy Immobilizzazioni finanziarie

C) Attivo circolante . 1.198.999 671.625
1) Rimanenze . 255.263 51.343
I} Crediti . 884.049 425.550

1) Verso clienti 844.131 413.556

2 ) Verso imprese controllate
3) Verso imprese collegate
4) Verso controllanti

5) Verso imprese sottoposte al controlio controllanti

5-bis) Per crediti tributari 25.668 2.154
5-quater) Per imposte anticipate .
5) Verso altri . 14.252 9.840
IIl) Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni .

1) Disponibilita liquide 50.686 194.732

D) Ratei e risconti 863 3.700

1) Disaggio sui prestiti

2) Vari 63 3.700

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Emmegi srl

Passivo 31/10/2022 30/04/2022

Descrizione

Stato patrimoniale passivo 1.309.875 746.840

A) Patrimonio netto 386.379 323.143
1) Capitale 10.000 10.000

) Riserva da sovrapprezzo delle azioni - -
i) Riserve di rivalutazione - -
IV) Riserva legale 2.000 2.000
V) Riserve statutarie - -
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio - -
VII) Altre riserve 311.143 302.472
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo - -
IX) Utile (Perdita) dell'esercizio 63.235 8.671
B) Fondi per rischi e oneri 1.308 1.308

1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili - -

II) Fondi per imposte 1.308 1.308
) Altri - -
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 173.639 160.832
D) Debiti 748.549 257.199
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1) Obbligazioni = -
) Obbligazioni convertibili - -

IIl) Debiti verso soci per finanziamenti - -

1) Debiti verso banche 109.196 -
entro 12 mesi 109.196 -
oltre 12 mesi

V) Debiti verso altri finanziatori - -
VI) Acconti - -
VIl) Debiti verso fornitori 527.188 175.133
VIII) Debiti rappresentati da titoli di credito - -
1X) Debiti verso imprese controllate - -
X) Debiti verso imprese collegate - -
Xi) Debiti verso controllanti - -

Xll) Debiti tributari 24.094 12.586
Xill) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 22.349 16.376
XIV) Altri debiti 65.722 53.104
E) Ratei e risconti - 4.358
1) Aggio sui prestiti - -
) Vari - 4.358

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Emmegi srl

Conto economico 31/10/2022 30/04/2022 Variazioni %
Descrizione Importo Importo Importo
. A) Valore della produzione 1.139.324 425.839 . 713.485 . 167.5% |
. 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 1.010.575 420.373 . 590.202 . 140,4% .
2) Variaz. Riman. prodotti lavoraz., semilav. e finiti 127.685 354 . 127.331 . 0,0% |
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione - - . - . 0,0% .
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - - . - . 0,0% |
[ 5) Altri ricavi e proventi 1.065 5.112 . (4.047) . -79,2% .
=U . B) Costi della produzione (1.055.822) (412.617) . (643.205) . 155,9% |
% . 6) Per materie prime, sussidiarie, consumo e di merci (484.439) (50.668) . (433.770) . 856,1% .
8 7) Per servizi (381.645) (173.359) (208.286) = 120,1%
'-g 8) Per godimento di beni di terzi (20.932) (12.845) (8.287) 0,0%
g 9) Per il personale (226.427) (153.448) (72.979) 0,0%
; 10) Ammortamenti e svalutazioni (17.092) (10.513) (6.579) 0,0%
3 11) Variazioni imanenze materie prime e merci 76.235 (2.725) 78.960 0,0%
i) 12) Accantonamento per rischi - - - 0,0% .
E 13) Altri accantonamenti - - - 0,0% |
_g . 14) Oneri diversi di gestione (1.523) (9.259) 7.736 -83,6%
é Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 83.502 13.222 70.280 @ 531,5%
o: . C) Proventi e oneri finanziari (2.810) (913) . (1.897) . 207,8% |
. 15) Proventi da partecipazioni - - . - . 0,0% |
16) Altri proventi finanziari - - . - . 0,0% .
17) Interessi e altri oneri finanziari - (3) . 3 . -100,0% |
17 bis) Utili e perdite su cambi (2.810) (910) . (1.900) . 208,8% .
. D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie - - - 0,0% |
18) Rivalutazioni - - - 0,0%
19) Svalutazioni - - - 0,0%
22) Imposte sul reddito dell'esercizio (17.456) (3.638) (13.818) 0,0%
Utile (Perdita) dell'esercizio 63.235 8.671 54.564 | 629,3%

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022




NiCL
FOOTWEAR @
SHOE TRENDS ARCHITECTS.

Emmegi srl

Il fatturato della Emmegi srl del primo semestre 2022 & pari a euro 1.139.324,

Conto economico riclassificato 31/10/2022 30/04/2022
Valore della produzione - Ricavi 1.139.324 425.839
Costi materie prime 408.204 53.394
Valore aggiunto 731.120 372.446
Costi personale 226.427 153.448
Costi generali 383.168 182.618
Affitto / Leasing 20.932 12.645
o | I |
"U' E.B..T.D.A. 100.594 23.735
2 Ammortamenti/Accantonamenti rischi 17.092 10.513
c
0 EB..T. 83.502 13.222
v I | |
'g Oneri e proventi finanziari/straordinari (2.810) (913)
g Acec.to fondo rischi "perdite su crediti” - -
o I | |
K Utile ante imposte 80.692 12.309
S Imposte (17.456) (3.638)
-g Utile netto 63.235 8.671
()
£
O
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'EBITDA di Euro 100.594 ed un utile d’esercizio di Euro 63.235.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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10. Societa controllate non consolidate

La Nice Footwear France sas: con sede legale in in Park Tertiaire de Lacroix - Hol-
diparc 4 Rue Jean Monnet 60206 Compiegne Cedex n° di iscrizione 892 406 158

R.C.S. Compiegne.

La Societd non ha ancora avviato |'attivitd.

La Nice Footwer S.p.A. ha intrattenuto i seguenti rapporti con la societd controllata:

Crediti
. Debiti Crediti Crediti anticipi . L
Socleta comm.li | finanziari | comm.li su Vendite = Acquisti
acquisti
Nice Footwear France
sas 380.000 -

Tali rapporti, che non comprendono operazioni atipiche e/o inusuali, sono regolati da
normali condizioni di mercato.

La Avirex Accessories Srl: con sede legale in Via Monte Napoleone, 18 - 20124
Milano (MI), ha uffici con show-room nel centro della moda di Milano e svolgera attivita
di commercializzazione di calzature e abbigliamento a marchio Avirex. Costituita in
data 5 ottobre 2022 e non ancora operativa alla data del 31.10.2022. Detta societa
non ha intrattenuto rapporti commerciali con la casamadre.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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11. Nice Footwear S.p.a. Bilancio consolidato al 31.10.2022

Lo stato patrimoniale consolidato al 31.10.2022 ¢ il seguente (in

Euro):
5 Stato patrimoniale consolidato confrontato con I'ultimo bilancio ap-
g provato al 30.04.2022.
0
0 Il conto economico confrontato con la situazione al 31.10.2021.
S
z Nice Footwear S.p.a. Bilancio consolidato al 31.10.2022
-
) Attivo 31/10/2022 30/04/2022 Variazioni %
(0] Descrizione importo importo importo
0 Stato patrimoniale attivo 32.623.352 26.040.257 6.583.005 | 25,3%
: A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti - - - 0,0%
S B) Immobilizzazioni 5.857.332 5.205.834 651.498 | 12,5%
q 1) Immobilizzazioni immateriali 3.233.137 2.737.018 496.119 | 18,1%
g. II) Immobilizzazioni materiali 2.140.844 2.040.564 100.280 4,9%
:,-., . II1) Immobilizzazioni finanziarie 483.351 . 428.252 . 55.089 . 12,9%
_U . C) Attivo circolante 26.654.831 . 20.630.733 . 6.024.098 . 29,2%
0 1) Rimanenze 3.977.078 3.036.764 940.314 | 31,0%
'E If) Crediti 19.928.650 11.944.774 7.983.876 | 66,8%
§ 1) Verso clienti 17.271.401 9.414.960 7.856.441 | 83.4%
.2 2 ) Verso imprese controllate - - - 0,0%
T 3) Verso imprese collegate -] -] - 0,0%
"g 4) Verso controllanti - . - . - . 0,0%
g 5) Verso imprese sottoposte al controllo controllanti
9) 5-bis) Per crediti tributari 1.944.970 1.998.888 (53.918) | -2,7%
§ 5-guater) Per imposte anticipate 209.250 . 136.710 . 72.540 . 53,1%
.2 . 5) Verso altri 503.029 . 394.216 . 108.813 . 27.6%
E 1il) Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni - - - 0,0%
% . V) Disponibilita liquide 2.749.103 | 5.649.185 | (2.900.092) | -51,3%
—] D) Ratei & risconti 111.189 203.680 (92.501) | -45,4%
— ' 1) Disaggio sui prestiti | | - 0,0%
= 2) Vari 111.189 203.690 (92.501) | -45,4%

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Nice Footwear S.p.a. Bilancio consolidato al 31.10.2022

Passivo 31/10/2022 30/04/2022 Variazioni %
Descrizione Importo Importo Importo
Stato patrimoniale passivo 32.623.352 26.040.257 6.583.095 | 253%
. A) Patrimonio netto 13.564.443 10.793.855 2.770.788 25,7%
g 1) Capitale 1.554.990 1.554.990 - 0,0%
E 1) Riserva da sovrapprezzo delle azioni 5.444.010 5.444.010 - 0,0%
8 i) Riserve di rivalutazione 764.924 757.733 7.191 0,9%
II;; V) Riserva legale 200.000 100.000 100.000 | 100,0%
-é V) Riserve statutarie . - - 0,0%
0o VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio - - - 0,0%
& VII) Altre riserve 2.094.307 1.279.125 815.182 | B3,73%
E Riserva di conversione 134.184 126.489 7.675 6,07%
2 VII) Utili (perdite) portati a nuovo 530.798 181.202 349596 192,93
'g IX) Utile (Perdita) dell'esercizio 2.720.277 1.264.056 1.456.221 115,20
g Totale patrimonio netto di gruppo 13.443.470 10.707.605 2.735.865 | 25,55%
g -) Capitale e riserve di terzi 86.050 76.617 9433 | 12,31%
o - ) utile (perdita) dell'esercizio di pertinenza di terzi 34923 9.433 25.490 Z?D,Zn?
:’ Totale patrimonio di terzi 120.973 86.050 34.923,00 | 40,58%
2 B) Fondi per rischi e oneri 269.509 279.575 (10.066) -3,6%
O 1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili - - - 0.0%
',% I1) Fondi per imposte 269.508 279.575 (10.066) -3,6%
.E 1) Altri - - - 0,0%
% C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 477.405 441.996 35.409 8,0%
;a D) Debiti 17.957.315 14.112.408 3.844.907 27.2%
2 1} Obbligazioni 3.043.050 3.043.750 (700) 0,0%
-g 1i) Obbligazioni convertibili - - - 0,0%
_O IIl) Debiti verso soci per finanziamenti - - - 0,0%
E IV) Debiti verso banche 8.224.429 4.549.201 (3.675.228) 80,8%
8 entro 12 mesi 3.990.705 2.215.945 (1.774.760) 2,0%
'g oltre 12 mesi 4.233.724 2.333.256 (1.900.468) 0,0%
g V) Debiti verso altri finanziatori 1.077.516 1.208.063 (130.547) | -10,8%
E V1) Acconti 183.601 113.120 70.481 62,3%
=. VIl) Debiti verso fornitori 4.362.088 4.140.578 221.510 5,3%
: WIII) Debiti rappresentati da titoli di credito 0,0%
IX) Debiti verso imprese controllate 0,0%
X) Debiti verso imprese collegate 0,0%
X1) Debiti verso controllanti 15.616 15.616 0.0%
Xl) bis Debiti verso societa sottoposte al controllo
controllanti - - 0,0%
XIl) Debiti tributari 419.202 513.404 (94.202) | -18,3%
X)) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza 22.005 16,7%
sociale 154.005 132.000
XIV) Altri debiti 477.808 412.292 65.516 15,9%
E) Ratei e risconti 354.680 412.623 (57.943) | -14,0%
1) Aggio sui prestiti - - - 0,0%
) Vari 354.680 412.623 (57.943) | -14,0%
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Footwear

ice

4
0
Q.
Qo
=
1 S
(U}
o
O
N
N
(=)
N
o
—
=
™
©
2

i eserciz

11. Il bilancio consolidato d

NiCL
FOOTWEAR @
SHOE TRENDS ARCHITECTS.

Nice Footwear S.p.a. Bilancio consolidato al 31.10.2022

Conto economico 31/10/2022 31/10/2021 Variazioni %
Descrizione Importo Importo Importo

A) Valore della produzione 23.798.198 14.821.058 8.977.140 60,6%
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 23.280.116 14.356.461 8.923.655 62,2%
2) Variaz. imanenze prodotti lavoraz., semilav. e finiti 179.198 | (39.540) 218.739 | -553,2% |
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione - - 0,0%
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni - 0,0%
5) Altri ricavi e proventi 338.883 504.137 (165.254) -32,8%
B) Costi della produzione (21.067.927) (14.196.147) (6.871.780) 48,4%
SLF:;r materie prime, sussidiarie, di consumo e di (15.071.594) (9.521.927) (5.549.667) 58,3%
7) Per servizi (3.694.551) | (2.087.326) (1.607.225) | 77.0% |
8) Per godimento di beni di terzi (563.692) (387.016) (176.676) 45,7%
9) Per il personale (1.645.340) (1.109.201) (536.139) 48,3%
10) Ammortamenti e svalutazioni (924.913) (476.025) (448.888) 94,3%
;grg_arfazjon.-‘ rimanenze di materie prime, consumo e 953.590 . (352.107) 1.305.697 . -370,8% .
12) Accantonamento per rischi - | - - | 0,0% |
13) Altri accantonamenti - - - 0,0% |
14) Oneri diversi di gestione (121.427) (262.545) 141.118 -53,8% |
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B) 2.730.271 624.911 2.105.360 336,9%
C) Proventi e oneri finanziari 238.409 | (123.400) 361.809 | -293,2% .
15) Proventi da partecipazioni - 0,0%
16) Altri proventi finanziari 448 12 338 300,0%
17) Interessi e altri oneri finanziari (134.410) (133.180) (1.230) 0,9%
17 bis) Utili e perdite su cambi 372.371 0.668 362703 | 3751.6%
D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie - - 0,0%
18) Rivalutazioni ~ - 0,0%
19) Svalutazioni - 0,0%
22) Imposte sul reddito dell'esercizio (213.480) (143.523) (69.957) 48,7%
Utile (Perdita) dell'esercizio 2.755.200 357.988 2.397.212 669.6%
1) Utile (Perdita) di terzi 34.923 | 18.959 15.964 | 84,2% |
2) Utile (Perdita) di gruppo 2.720.277 339.029 2381248 7024%
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Nice Footwear S.p.a. Bilancio consolidato al 31.10.2022

Conto economico riclassificato 31/10/2022 3110/2021 Variazioni %
Ricavi 23.798.198 14.821.058 8.977.140 60,6%
Costi materie prime 14.118.004 9.874.034 4.243.970 43,0%
Valore aggiunto 9.680.194 4.947.024 4.733.170 957%
Costi personale 1.645.340 1.109.201 536.139 48 3%
Costi generali 3.815.978 2.349.871 1.466.107 62,4%
Affitto / Leasing 563.692 387.016 176.676 457%
E.B.LT.D.A. 3.665.184 . 1.100.936 . 2.554.248 . 232,0%
Ammortamenti/Accantonamenti rischi 924913 . 476.025 . 448.888 . 94,3%
EB.LT. 2.730.271 . 624.911 . 2.105.360 . 336,9%
Oneri e proventi finanziari/straordinari 238.409,00 . (123.400,00) . 361.809 . -293,2%
Rettifiche attivita finanziarie - . - . - . 0,0%
Utile ante imposte 2.968.680 . 501.511 . 2.467.169 . 491,9%
Imposte (213.480) . (143.523) . (69.957) . 48,7%
Utile netto 2.755.200 . . . 669,6%

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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12. Andamento economico patrimoniale finanziario sul bilancio con-

solidato

Principali dati economici

Il confronto dei principali indici economici & illustrato nella tabella seguente:

Tabella n.1

Confronto Indici economici 31.10.2022 31.10.2021 Variazioni
Ricavi Netti 23.798.198 14.821.058 8.977.140

EBITDA 3.655.183 | 15,36% 1.100.936 | 7.43% 2,554,247 | 7,93%
EBIT 2.730.271 | 11,47% 624.911 | 4,22% 2.105.360 | 7,26%
Utile (perdita) d’esercizio 2.755.200 | 11,58% 357.988 | 2,42% 2.397.212| 9,16%

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Il conto economico riclassificato della societd confrontato con quello dell’esercizio
precedente, & evidenziato nella:

Tabella n.2

Conto Economico
riclassificato 31.10.2022 31.10.2021 Variazioni
Valore % Valore % Valore %
VALORE DELLA PRODUZIONE 23.798.198 100,00% 14.821.058 100,00% | 8.977.140 | 60,57%
- Costo Acquisto Materie Prime
(inol. var.rimanenze) (B.6+B.11) -14.118.005 -59,32% -9.874.034 -66,62% | -4.243.971 | -28,63%
VALORE AGGIUNTO 9.680.193 40,68% 4.947.024 33,38% | 4.733.169 | 31,94%
- Costi estemi operalivi -4.379.670 18,40% 2736.887 18,47% | -1.642.783 | -11,08%
(B.7+B.8+B.14) ol 18 €. (30 1% -1.0%e -t
EBSS?“ per lavoro dipendente -1.645.340 -6,91% -1.109.201 7,48% 536139 | -3.62%
EBITDA 3.655.183 15,36% 1.100.936 7.43% 2.554.247 | 17,23%
- Ammortamenti e accantonamenti
(B.10+B.12+8.13) -924.912 -3,89% -476.025 -3,21% -448.887 | -3,03%
EBIT 2.730.271 11,47% 624.911 4,22% 2.105.360 | 14,21%
(gf;';""e"" ® onerl finanziar -133.962 0,56% -133.068 -0,90% -894 -0,01%
+/- Utili perdite su cambi (C.17 bis) 372.371 1,56% 9.668 0,07% 362.703 2,45%
+/- Rettifiche di attivita finanziarie
(D18-19) 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Reddito lordo di competenza
anti imposte 2.968.680 12,47% 501.511 3,38% 2.467.169 | 16,65%
Imposte dell'esercizio -213.480 -0,90% -143.523 -0,97% -69.957 -047%
Utile netto d'esercizio 2.755.200 11,58% 357.988 2,42% 2.397.212 | 16,17%

Dalle tabelle sopra evidenziate si possono evincere le seguenti considerazioni.

1. Il valore della produzione al 31.10.2022, pari a euro 23.798.198 &
in aumento del 60,57% rispetto al primo semestre dell’anno precedente. L'incremen-
to in valore assoluto & pari a euro 8.977.140.

2. L'Ebitda del bilancio chiuso al 31.10.2022 si attesta al 15,36 % sul
fatturato rispetto al 7,43 % del 31.10.2021. L'Ebitda al 31.10.2022 in valore as-
soluto & pari a euro 3.655.183 in aumento di Euro 2.554.247 rispetto all’Ebitda
del bilancio del primo semestre 2021.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Principali dati patrimoniali

Lo stato patrimoniale riclassificato della societd confrontato con quello dell’esercizio
precedente & il seguente (in Euro):

31/10/2022 30/04/2022 Variazione
Immobilizzazioni immateriali nette 3.233.137 2.737.018 496.119
° Immobilizzazioni materiali nette 2.140.844 2.040.564 100.280
-
_g Parleqipe_uzioni ed altre immobilizzazioni 227.153 238.524 (11.371)
o= finanziarie
§ Capitale immobilizzato 5.601.134 5.016.106 585.028
§ Rimanenze di magazzino 3.977.078 3.036.764 940.314
e Crediti verso Clienti 17.271.401 9.414.960 7.856.441
% Altri crediti 2.448.247 2.299.342 148.905
_a Ratei e risconti attivi 111.189 203.690 (92.501)
g Attivita d’esercizio a breve termine 23.807.915 14.954.756 8.853.159
'E Debiti verso fornitori 4.362.088 4.140.578 221.510
2 Acconti 183.601 113.120 70.481
:6 Debiti tributari e previdenziali 573.207 645.404 (72.197)
tE, Altri debiti 493.424 412.292 81.132
E Ratei e risconti passivi 354.680 412.623 (57.943)
'§_ Passivita d'esercizio a breve termine 5.967.000 5.724.017 242983
° Capitale d’esercizio netto 17.840.915 9.230.739 8.610.176
.g Tmttamenlo di fine rapporto di lavoro 477.405 441.996 35.409
c subordinato
§ Debiti tributari e previdenziali (oltre
[ I'esercizio successivo)
q=> Altre passivita a medio e lungo termine 269.509 279.575 (10.066)
_§ Passivita a medio lungo termine 746.914 721.57T1 25.343
é Capitale netto investito 22.695.135 13.525.274 9.169.861
o
Patrimonio netto (13.564.443) (10.793.655) (2.770.788)
Posizione finanziaria netta a medio lungo (7.471.040) (5.558.432) (1.912.608)
termine
Posizione finanziaria netta a breve termine (1.659.652) 2.826.813 (4.486.465)
Met:zi propri e indebitamento finanziario (22.695.135) (13.525.274) (9.169.861)
netto

| capitale immobilizzato al 31.10.2022 ammonta ad euro 5.601.134.
Il capitale circolante netto al 31.10.2022 ammonta ad euro 17.840.915.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Principali dati finanziari

La posizione finanziaria netta al 31/10/2022, era la seguente (in Euro.):
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31/10/2022  30/04/2022 Variazione
Depositi bancari 2718422 5441376 (2.722.954)
Denaro e altri valori in cassa 30.681 207.819 (177.138)
Disponibilita liquide 2.749.103 5.649.195 (2.900.092)
Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
Obbligazioni (entro 12 mesi) 418.050 418.750 (700)
Debiti verso soci per finanziamenti (entro 12 mesi)
Debiti verso banche (entro 12 mesi) 3.990.705  2.215.945 1.774.760
Debiti verso altri finanziatori (entro 12 mesi) 187.687 (187.687)
Debiti finanziari a breve termine 4.408.755  2.822.382 1.586.373
Posizione finanziaria netta a breve termine (1.659.652) 2.826.813 (4.486.465)
Obbligazioni (oltre 12 mesi) 2.625.000 2.625.000
Debiti verso soci per finanziamenti (oltre 12 mesi)
Debiti verso banche (oltre 12 mesi) 4.233.724  2.333.256 1.900.468
Debiti verso altri finanziatori (oltre 12 mesi) 1.077.516  1.020.376 57.140
Crediti finanziari (465.200) (420.200) (45.000)
Posizione finanziaria netta a medio termine (7.471.040) (5.558.432) (1.912.608)
Posizione finanziaria netta (9.130.692) (2.731.619) (6.399.073)

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Covenant finanziari su obbligazioni

Si informa che le obbligazioni sono soggette al rispetto di Covenant Finanziari alla
chiusura del primo semestre 2022 come dalla seguente definizione:

“Posizione Finanziaria Netta” indica la somma algebrica delle seguenti voci
(le lettere fanno

riferimento alle corrispondenti voci dell’articolo 2424 del codice civile) desunte dal
Bilancio:

- (+) D.1) obbligazioni ordinarie;

- (+) D 2) obbligazioni convertibili;

- (+) D 3) debiti verso soci per finanziamenti, esclusi quelli interamente subordinati
per capitale e

interessi;

- (+) D 4) debiti verso banche;

- (+) D 5) debiti verso altri finanziatori;

- (+) D 9) debiti verso imprese controllate limitatamente alla componente finanziaria;
- (+) D 10) debiti verso imprese collegate limitatamente alla componente finanziaria;
- (+) impegni per canoni residui leasing (se non compresi nella voce D5 del passivo);
- (+) effetti in scadenza;

- () C IV) disponibilita liquide;

e con i seguenti parametri:

Rapporto apr-22 apr-23 apr-24 apr-25
PFN/EBITDA <4,0x 3,8x 3,7x 3,6x
PFN/PN <2,4x 2,3x 2,2x 2,1x
Calcolo Posizione Finanziaria Netta — Covenant Obbligazioni = 31/10/2022
IV) Disponibilita liquide (2.749.103)
1) Obbligazioni 3.043.050
V) Debiti verso banche 8.224.429
V) Debiti verso altri finanziatori 1.077.516
PFN AL 31/10/2022 9.595.892
- Debiti impliciti Leasing 122.411
PFN + debiti finanziari leasing 9.718.303
PEN-: 9.718.303
EBITDA: 3.655.184
PN: 13.564.443

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Indici finanziari

31/10/2022 30/04/2022

Liquidita primaria 2,18 2,06
Liquidita secondaria 2,56 2,41
Indebitamento 1,36 1,35
Tasso di copertura degli immobilizzi 3,62 3,17

Commenti all’esercizio chiuso al 31/10/2022

Indice di liquidita primaria 2,18

L'indice di liquidita primaria & pari a 2,18. La situazione finanziaria della societa &
da considerarsi buona.

Indice di liquidita secondaria 2,56

L'indice di liquidita secondaria & pari a 2,56. |l valore assunto dal capitale circolan-
te netto & sicuramente soddisfacente in relazione all'ammontare dei debiti correnti.

Indice di indebitamento 1,36

l'indice di indebitamento & stabile al 1,36 rispetto quello dell’anno precedente a

1,35.
Tasso di copertura degli immobilizzi 3,62
Dal tasso di copertura degli immobilizzi, pari a 3,62, risulta che I'ammontare dei

mezzi propri e dei debiti consolidati & da considerarsi buono in relazione all’am-
montare degli immobilizzi.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Rendiconto finanziario consolidato al 31/10/2022

Descrizione — metodo indiretto esercizio esercizio
31/10/2022 30/04/2022
A) Flussi finanziari derivanti dall'attivita operativa (metodo indiretto)
Utile (perdita) dell'esercizio 2.755.200 1.273.489
Imposte sul reddito 213.480 480.823
Interessi passivi/(attivi) (238.409) 278.652
(Dividendi)
(Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attivita
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, 2.730.271 2.032.964
dividendi e plus/minusvalenze da cessione
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto
contropartita nel capitale circolante netto
Accantonamenti ai fondi 85.892 684.316
Ammortamenti delle immobilizzazioni 624.912 1.290.898
Svalutazioni per perdite durevoli di valore 827
Rettifiche di valore di attivita e passivita finanziarie di strumenti finanziari
derivati che non comportano movimentazione monetarie
Altre rettifiche in aumento/(in diminuzione) per elementi non monetari 300.000
Totale rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto 1.010.804 1.976.041
contropartita nel capitale circolante netto
, 2) Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante 3.741.075 3.905.703
netto
Variazioni del capitale circolante netto
Decremento/(Incremento) delle rimanenze (940.314) (2.036.250)
Decremento/(Incremento) dei crediti verso clienti (8.127.533) (3.111.287)
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori 221.510 1.154.749
Decremento/(Incremento) dei ratei e risconti attivi 92.502 81.837
Incremento/(Decremento) dei ratei e risconti passivi (657.942) 396.610
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto (102.334) (845.226)
Totale variazioni del capitale circolante netto (8.914.111) (4.359.567)
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto (5.173.036) (453.864)
Alfre rettifiche
Interessi incassati/(pagati) 238.409 (278.652)
(Imposte sul reddito pagate) (213.480) (171.679)
Dividendi incassati
(Utilizzo dei fondi) (28.908) (194.278)
Altri incassi/(pagamenti) (72.540)

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Totale altre rettifiche (76.519) (644.609)

Flusso finanziario dell'attivita operativa (A) (5.249.555) (1.098.473)

B) Flussi finanziari derivanti dall'attivita d'investimento

Immeobilizzazioni materiali

(Investimenti) (490.433) (1.291.818)

Disinvestimenti

Immobilizzazioni immateriali

(Investimenti) (730.877) (2.024.988)

Disinvestimenti

Immobilizzazioni finanziarie

(Investimenti) (69.309) (323.236)

Disinvestimenti 14.210 12.524

Attivita finanziarie non immobilizzate

(Investimenti)

Disinvestimenti

(Acquisizione di societa controllate al netto delle disponibilita liquide)

io sul bilancio consolidato

.E Cessione di societa controllate al netto delle disponibilita liquide
E Flusso finanziario dell'attivita di investimento (B) (1.276.409) (3.627.518)
.g C) Flussi finanziari derivanti dall'attivita di finanziamento
Mezzi di terzi
Incremento/(Decremento) debiti a breve verso banche 2.151.934 1.178.422
Accensione finanziamenti 2.000.000 1.665.000
(Rimborso finanziamenti) (526.062) {633.856)
Mezzi propri
Aumento di capitale a pagamento 5.499.000

(Rimborso di capitale)

Cessione/(Acquisto) di azioni proprie

(Dividendi e acconti su dividendi pagati)

Flusso finanziario dell'attivita di finanziamento (C) 3.625.872 7.708.566

Incremento (decremento) delle disponibilita liquide (A £ B £ C) (2.900.092) 2.982.575

Effetto cambi sulle disponibilita liquide

Disponibilita liquide a inizio esercizio
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Depositi bancari e postali 5.441.376 2.562.860
Assegni 202.205

Danaro e valori in cassa 5.614 459
Totale disponibilita liquide a inizio esercizio 5.649.195 2.563.319

Di cui non liberamente utilizzabili

Disponibilita liquide a fine esercizio

Depositi bancari e postali 2.718.422 5.441.376
Assegni 24,740 202.205
Danaro e valori in cassa 5.941 5.614
Totale disponibilita liquide a fine esercizio 2.749.103 5.649.195

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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13. Ricerca, sviluppo, innovazione di prodotto ed attivita sulla
sostenibilita

Ricerca e sviluppo Nice Footwear S.p.A.

Nella situazione contabile alla data del 31.10.2022 I'attivita di Ricerca e Sviluppo &
proseguita coerentemente con gli obiettivi strategici aziendali che vede nell'innovazione
di prodotto e di processo il driver principale della crescita del Gruppo.

Nell'ambito delle attivita di sviluppo del Gruppo non di routine, ha realizzato nuovi
importanti programmi di sviluppo ed innovazione di prodotto. Le attivita espresse
all'interno dei suddetti programmi non hanno riguardato mansioni routinarie intese
al mero miglioramento di prodotti esistenti, bensi lo sviluppo di prodotti, soluzioni
applicative e processi del tutto originali nel settore di appartenenza calzaturiero.

La societd nel corso dell’esercizio 2022-2023 ha portato avanti attivitd precompetitive a
carattere innovativo, indirizzando i propri sforzi in particolare sui seguenti progetti:

® ricerca e progettazione volta all'innovazione tecnologica per lo sviluppo di calzature
innovative;

® progettazione e sperimentazione sviluppo precompetitivo, combinazione di
conoscenze esistenti;

® sviluppo di nuove soluzioni di design estetico per calzature.

| progetti sono stati svolti nella sede operativa della Capogruppo Nice Footwear S.p.A.
di Vicenza in Via Zamenhoff, 200.

Per lo sviluppo dei progetti sopra indicati la societd ha sostenuto costi pari a Euro
501.725, su cui intende accedere ai benefici previsti dal Credito d'imposta per attivita

di ricerca, sviluppo, innovazione tecnologica, design ed ideazione estetica ai sensi
dell’Art. 1, commi 198 - 209 della Legge 27 dicembre 2019, n. 160.

Confidiamo che I'esito positivo di tali attivitd precompetitive possa generare un
rafforzamento competitivo del Gruppo con ricadute economiche favorevoli.

Ricerca e sviluppo Favaro Manifattura Calzaturiera Srl

Il Gruppo nel corso dell’esercizio 2022-2023 ha portato avanti attivitd precompetitive a
carattere innovativo, indirizzando i propri sforzi in particolare sui seguenti progetti:

e aftivita di studio e innovazione digitale dei processi aziendali;

e aftivita per lo sviluppo sperimentale di nuove collezioni di calzature d’alta moda

| progetti sono stati svolti nello stabilimento della Favaro Manifattura Calzaturiera srl in
Via zona industriale VIII Str. 32 - 30030 Fosso (Ve)

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Per lo sviluppo dei progetti sopra indicati la societd ha sostenuto costi pari a Euro
80.475, qi fini del Credito d'imposta per attivita di ricerca, sviluppo, innovazione
tecnologica, design ed ideazione estetica ai sensi dell’Art. 1, commi 198 - 209 della
Llegge 27 dicembre 2019, n. 160 e ss.mm.ii..

Confidiamo che I'esito positivo di tali attivitd precompetitive possa generare un
rafforzamento competitivo della societd con ricadute economiche favorevoli.

Attivita di formazione sulla Sostenibilita di Nice Footwear S.p.A.

La filosofia aziendale della societd & nata dalla responsabilita e dalla volonta di creare
un‘impresa unica, che avesse come principio ispiratore il rispetto per I'ambiente, per gli
animali e che rendesse le persone orgogliose di indossare le nostre calzature.

Si tratta di valori indissolubilmente legati all'ambiziosa sfida della sostenibilita, che
abbiamo colto e alla quale dedichiamo ogni giorno il nostro impegno, in quanto
elemento integrante dell’Azienda sin dalle origini.

La Societd tuttavia & consapevole che la sostenibilita & un obiettivo complesso, che
racchiude diverse sfaccettature e, talvolta, contraddizioni e che tocca ogni singolo
aspetto dell’attivita aziendale, dalla selezione dei fornitori all'innovazione del prodotto,
dalla scelta delle materie prime alla sicurezza dei nostri prodotti, dal benessere delle
nostre persone al supporto del ferritorio in cui operiamo, e molto altro.

In questo senso, come parte di un ecosistema, riteniamo di avere la responsabilita di
valorizzare la nostra impronta, oggi e domani, ponderando ogni scelta aziendale
nell’ottica di potenziare le esternalita positive e minimizzare quelle negative.

Per questo motivo, con lo sguardo rivolto al futuro, la societd ha ogni giorno cercato

di trasmettere |'entusiasmo e la consapevolezza dei valori sostenibili e i nostri valori ai
nostri clienti, ai nostri partner e a tutti gli interlocutori con cui entriamo in contatto, con lo
scopo di cooperare per un obiettivo comune: la salvaguardia del nostro pianeta.

Nel corso del 2022-2023 sono stati intensificati gli sforzi per ridurre ulteriormente
I'impatto ambientale: in particolare si evidenzia I'impegno nella gestione dei materiali
sostenibili e nella selezione di fabbriche che sono orientate alla nostra filosofia green
e per fare cid sono stati organizzati corsi di formazione interna per migliorare la
progettazione 3D a realtd aumentata anche al fine di ridurre il numero dei campioni.

Una vera e propria rivoluzione sostenibile in termini di tempo e di fruizione del servizio
permettendo |'abbattimento dei costi di produzione, di trasporto e una riduzione ingente
dell’utilizzo della carta e delle materie prime in fase di progettazione.

Le attivita di ricerca, sviluppo e sostenibilitd proseguiranno nel corso dell’esercizio 2022-

2023.

Confidiamo che I'esito positivo di tali innovazioni possa generare buoni risultati in
termini di fatturato con ricadute favorevoli sull’economia dell’azienda.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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14. Attivita di investimento e beni immateriali oggetto di rivalutazione

Nel corso del semestre sono stati effettuati investimenti nelle seguenti aree:

Immobilizzazioni Acquisizioni dell’esercizio

Attrezzature industriali e commerciali 1.196.161

Altri beni 88.191

Si elencano le seguenti immobilizzazioni immateriali tuttora iscritte nel bilancio del
gruppo al 31.10.2022 sulle quali la vostra societa si & avvalsa della rivalutazione
facoltativa dei beni d'impresa di cui alla legge n. 342/2000.

Descrizione Rivalutazione per Legge Totale rivalutazioni
Marchi 1.031.000 1.031.000
Totale 1.031.000 1.031.000

Ai sensi dell’articolo 110 del D.L. 14 agosto 2020, n. 104, (cd. ‘Decreto Agosto’),
convertito nella Legge 13 ottobre 2020, n. 126 (G.U. 13 ottobre 2020, n. 253,
Suppl, Ord. n. 37), in vigore dal 14 ottobre 2020, la societa ha rivalutato il mar-
chio di proprietd KRONOS nei limiti consentiti dalla legge e nei valori asseverati
da un perito iscritto nell’Albo dei Dottori Commercialisti di Reggio Emilia.

Si attesta, pertanto, che la rivalutazione dei beni non eccede i limiti di valore indi-
cati al comma 3 dell’articolo 11 della legge n. 342/2000, richiamato dallarticolo
15, comma 23, del D.L. n. 185/2008 convertito con modificazioni dalla legge n.
2/2009.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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15. Risorse umane

Al 31.10.2022 i dipendenti del gruppo sono 70 cosi suddivisi:

Organico 31/10/2022 30/04/2022 Variazioni
Dirigenti 2 2
Quadri 3 3
Impiegati 29 28 1
Operai 36 30 6
Altri
Totale 70 63 7

Informazioni attinenti all’ambiente e al personale

Tenuto conto del ruolo sociale del Gruppo come evidenziato anche dal documento
sulla relazione sulla gestione del Consiglio Nazionale dei Dottori commercialisti e
degli esperti contabili, si ritiene opportuno fornire le seguenti informazioni attinenti
I’lambiente e al personale.

Personale

Nel corso del semestre non si sono verificate né morti sul lavoro né infortuni del per-
sonale iscritto al libro matricola.

Nel corso del semestre non si sono registrati addebiti in ordine a malattie profes-
sionali su dipendenti o ex dipendenti e cause di mobbing, per cui la societd & stata

dichiarata definitivamente responsabile.

Nel corso del semestre il nostro gruppo ha effettuato investimenti in sicurezza del
personale: in particolare sulla salute in merito alla pandemia del Covid-19.

Ambiente
Nel corso del semestre non si sono verificati danni causati all’ambiente per cui il

Gruppo ¢ stato dichiarato colpevole in via definitiva e non sono state inflitte sanzioni
o pene definitive per reati o danni ambientali.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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16. Informazione relative rischi/incertezze ex art. 2428, co. 3 p.to 6-bis
COC.

Ai sensi dell’art. 2428, comma 3, al punto 6-bis, del Codice civile di seguito si fornisco-
no le informazione in merito all’utilizzo di strumenti finanziari, in quanto rilevanti ai fini
della valutazione della situazione patrimoniale e finanziaria.

Fattori di rischio di tipo finanziario

L'attivita del Gruppo & esposta ad una varietd di rischi finanziari: rischio di mercato
(compresi il rischio valutario e il rischio dei prezzi di mercato), rischio di credito, rischio
di liquidita e rischio dei tassi di interesse.

Il programma di controllo e gestione dei rischi finanziari della societd focalizza la pro-
pria aftenzione sulla imprevedibilita dei mercati finanziari ed ha I'obiettivo di minimizza-
re i potenziali effetti negativi sui risultati finanziari.

La copertura dei rischi finanziari della societa & gestita dal responsabile finanza e con-
trollo del Gruppo.

Il Gruppo nel corso del semestre non ha utilizzato strumenti finanziari derivati.

a) Rischio di mercato

v’ Rischio di cambio

Il Gruppo svolge la propria attivitd in campo internazionale ed & esposto al rischio di
cambio derivante dalle valute utilizzate, principalmente dollari statunitensi. Il rischio
di cambio deriva dalle future transazioni commerciali, dalle attivita e passivitd conto-
bilizzate. A copertura dei rischi di cambio delle valute estere che derivano da future
transazioni commerciali e dalle attivitd e passivita contabilizzate, la Societa utilizza
prevalentemente contratti a termine fisso e/o trasferimenti a fornitori esteri di Lettere
di Credito dei Clienti contemporanei agli incassi da parte dei Clienti (riduzione rischi
differenze di cambio).

v’ Rischio di prezzo

Il Gruppo non & esposto a rischi sensibili connessi alla fluttuazione del prezzo delle
merci, tuttavia si evidenzia che i rischi principali si evidenziano sui possibili incre-
menti dei costi di trasporto.

(b) Rischio di credito

Il Gruppo, vendendo in varie parti del mondo, ha una frammentazione significativa
del credito. Il Gruppo sta ponendo in essere politiche che assicurano che le vendite dei
prodotti siano effettuate a clienti con una solvibilita accertata.

(c) Rischio di liquidita

Una prudente gestione del rischio di liquidita implica il mantenimento di una sufficiente
disponibilita finanziaria di liquidita e fitoli negoziabili, la disponibilita di finanziamenti

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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attraverso un adeguato ammontare di fidi bancari e I'abilita di chiudere le posizioni
fuori mercato. Come conseguenza della natura dinamica dell’attivita svolta, la tesore-
ria del Gruppo mira alla flessibilita della provvista mantenendo linee di credito dispo-

nibili.

(d) Rischio dei tassi di interesse

Dato che il Gruppo non ha attivita fruttifere significative, gli utili e i flussi di cassa
operativi sono sostanzialmente indipendenti dalle variazioni dei tassi di interesse di
mercato. |l rischio di tassi di interesse della Societd deriva dai finanziamenti a lungo
termine.

| finanziamenti erogati a tasso variabile espongono il Gruppo al rischio sui flussi di
cassa attribuibile ai tassi di interesse.

La politica del Gruppo si basa su una costante valutazione del livello di indebitamento
finanziario e della sua struttura; sull’andamento dei tassi di interesse e delle variabili
macroeconomiche che possono esercitare un’influenza diretta sugli stessi, con I'obietti-
vo di cogliere le migliori opportunita di ottimizzazione del costo del denaro.

Nel corso del semestre corrente il Gruppo non ha provveduto a stipulare contratti di
copertura del rischio di tasso sui finanziamenti a tasso variabile, ritenendo il rischio

di innalzamento dei tassi di mercato nel breve termine un rischio sostenibile nei conti
economici aziendali.

PADEL PRO

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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17. Fatti di rilievo avvenuti durante e dopo la chiusura del bilancio al
31.10.2022.

Fatti di rilievo verificatisi nel corso del primo semestre
| fatti di rilievo verificatisi nel corso del semestre sono i seguenti.

Trasferimento della sede operativa a Padova.

La Societd Nice Footwear S.p.A. in data 28 giugno 2022 ha trasferito la propria
sede operativa a Padova (Pd) in Via Prima Strada n. 45 su nuovi uffici
di 1.600 mgq. circa al fine di migliorare le sinergie tra la casa-madre e le societa
controllate italiane.

Consiglio di amministrazione di Nice Footwear Spa per |’approva-
zione del progetto di bilancio e del bilancio consolidato al 30 aprile
2022.

Il Consiglio di amministrazione per I'approvazione del progetto di bilancio e del
bilancio consolidato al 30/04/2022 si & riunito il 15 settembre 2022.

In tale sede & stata convocata |’Assemblea della societd in sede ordinaria per il 18
ottobre 2022.

Costituzione Avirex Accessories srl
E’ stata costituita in data 5 ottobre la Avirex Accessories srl

In data 13 ottobre & stato stipulato un contratto di joint-venture con la Avirex S.A.
(Svizzera) per la concessione in esclusiva del marchio Avirex nel settore della cal-
zatura per |'Europa vincolante fino al 2037 e I'ingresso nel capitale sociale della
nuova costituita al 40%.

In data 12 dicembre 2022 sono state cedute le quote del 40% alla Avirex S.A. in
adempimento del contratto di Joint-Venture del 13 ottobre.

Assemblea ordinaria degli azionisti del 18 ottobre 2022
L'Assemblea degli azionisti si & riunita in sede ordinaria in data 18 ottobre 2022

ed & stato approvato il bilancio di esercizio al 30 aprile 2022 confermando quanto
proposto dal Consiglio di Amministrazione per la destinazione dell’utile di esercizio.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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Fatti di rilievo verificatisi dopo la chiusura del primo semestre
OPA sulle azioni in circolazione nel mercato Euronext Growth Milan.

In data 4 novembre 2022 la Nice Footwear ha comunicato nel mercato di Borsa
ltaliana Euronext Growth Milan su richiesta della Palladio Holding Spa I'inte-
resse di presentare un'OPA (Offerta Pubbica Acquisto) per acquisire le azioni ed i
warrant in circolazione.

Il 24 novembre & stata presentata |'offerta pubblica da parte di Holding Stilosa Spa
(Gruppo Palladio Holding) alla Consob.

La Consob ha approvato il documento di offerta con delibera Consob n. 22553 del
22 dicembre 2022 e |'operazione & ancora in corso.

Bilancio di sostenibilita non finanziario al 30.04.2022
Il 19 dicembre 2022 il Consiglio di Amministrazione ha approvato il Bilancio di

sostenibilitd non finanziario al 30/04/2022. Tale bilancio & stato pubblicato sul sito
aziendale www.nicefootwear.it per la terza volta volontariamente.

Relazione sulla gestione al 31 ottobre 2022
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18. Evoluzione prevedibile della gestione

Preg.mi Azionisti

Il Vs. Consiglio di Amministrazione, ha in programma il consolidamento delle struttu-
re acquisite nel corso del semestre e la crescita dei volumi di vendita.

La visione precisa & quella di diventare un partner completo per sviluppo, produ-
zione e distribuzione di scarpe per il tempo libero e lo sport. Ossia divenire degli
esperti e creativi di tendenze.

Veri e propri “Shoe Trends Architects” che studiano, interpretano e creano la
moda.

Il Gruppo utilizzando i propri originali software innovativi a 3D a realté aumentata,
ha presentato i campionari, disegnati della prossima stagione Al2022 e PE2023, in
video/audio conferenza a tutti i Clienti in tutto il mondo, riducendo i tempi di scelta
dei campioni da eseguire e riducendo i campionari da produrre.

Gli ordini al riguardo sono in crescita e nuovi Brands sono stati acquisiti per lo svi-
luppo delle calzature per le prossime stagioni.

Nonostante cid & doveroso sottolineare le continue incertezze del mercato in cui

la societd opera ed il trend in continua ascesa dei prezzi delle scarpe causato da
alcuni fattori concomitanti: 'aumento delle materie prime e degli oneri di trasporto,
I'incremento del costo del lavoro (produttivo e retail) e la spinta inflazionistica.
Concludendo, si prevede di raggiungere gli obiettivi pianificati di budget economici,
finanziari e patrimoniali previsti nel piano 2023-2024.

Il presente bilancio consolidato semestrale evidenzia un utile d’esercizio pari a Euro
2.755.200 di cui Euro 34.923 di terzi.

Il presente bilancio consolidato, composto da stato patrimoniale, conto economico e
nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale
e finanziaria nonché il risultato economico e corrisponde alle risultanze delle scrittu-
re contabili della controllante e alle informazioni trasmesse dalle imprese incluse nel
consolidamento.

Si allegano:

1. Bilancio consolidato al 31.10.2022 del Gruppo: Nice Footwear S.p.A.

2. Nota integrativa sul Bilancio consolidato al 31.10.2022 del Gruppo: Nice Fo-
otwear S.p.A.
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Milano 27 gennaio 2023.
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Il Consiglio di Amministrazione
Presidente del Consiglio di Amministrazione

Dott. Bruno Conterno
(Presidente)

Sig. Francesco Torresan
(Amm.re Delegato)

Rag. Angelo Sinico
(Amm.re Delegato)

Dott.ssa Barbara Tadolini
(Consigliere)

Dott. Marco David Benadi
(Consigliere)
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